UnB

Universidade de Brasilia
Sistema Integrado de Gestdo de Recursos Humanos
Diretoria de Provimento, Aloca¢do e Movimentacdo (DPAM)

EMITIDO EM 01/07/2019 10:14

B vrB cento de infomatica

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente - CPROV, torna publica a relacdo definitiva das inscri¢cdes deferidas e
indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital n® 079/2019, do Departamento Académico e/ou Unidade Académica
Especializada FAC AGRONOMIA E MEDICINA VETERINARIA, Area de Conhecimento HIDRAULICA E IRRIGACAO.

Inscricéo
20190500103
20190400070
20190400051
20190400045
20190400047
20190500101
20190500089
20190500118
20190400073
20190500107
20190400049
20190400065
20190400067
20190500120
20190400059
20190400045
20190500091
20190400047
20190500109
20190400054
20190400059

Nome

ACACIO PERBONI

ALIDE MITSUE WATANABE COVA
ALVARO HENRIQUE CANDIDO DE SOUZA
ANA PAULA ALVES BARRETO DAMASCENO
ANDRE PEREIRA FREIRE FERRAZ
ANDRE RIBEIRO DA COSTA

ANITA CRISTINA COSTA DA SILVA
AUGUSTO YUKITAKA PESSINATTI OHASHI
BRENO LEONAN DE CARVALHO LIMA
DANIEL DA COSTA DANTAS

FRANCISCO VANIES DA SILVA SA

JOB TEIXEIRA DE OLIVEIRA

JORDANA MOURA CAETANO

JULIO CESAR DE SALES

LUCAS DA COSTA SANTOS

LUIZ RICARDO SOBENKO

MARIANA ALEXANDRE DE LIMA SALES
MONALISA SOARES COSTA

OTAVIO NETO ALMEIDA SANTOS
REGINALDO MIRANDA DE OLIVEIRA
ROGERIO LAVANHOLI

Situacéo
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

ISENGAO DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA
DEFERIDA

ISENGAO DEFERIDA
ISENCAO DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

ISENGAO DEFERIDA
INSCRIGAO INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
ISENCAO DEFERIDA
ISENGAO DEFERIDA

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasilia/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43



