

EMITIDO EM 01/07/2019 10:14

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente - CPROV, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 079/2019, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada FAC AGRONOMIA E MEDICINA VETERINARIA, Área de Conhecimento HIDRÁULICA E IRRIGAÇÃO.

Inscrição	Nome	Situação
20190500103	ACÁCIO PERBONI	DEFERIDA
20190400070	ALIDE MITSUE WATANABE COVA	DEFERIDA
20190400051	ÁLVARO HENRIQUE CÂNDIDO DE SOUZA	DEFERIDA
20190400045	ANA PAULA ALVES BARRETO DAMASCENO	DEFERIDA
20190400047	ANDRÉ PEREIRA FREIRE FERRAZ	ISENÇÃO DEFERIDA
20190500101	ANDRE RIBEIRO DA COSTA	DEFERIDA
20190500089	ANITA CRISTINA COSTA DA SILVA	DEFERIDA
20190500118	AUGUSTO YUKITAKA PESSINATTI OHASHI	DEFERIDA
20190400073	BRENO LEONAN DE CARVALHO LIMA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
20190500107	DANIEL DA COSTA DANTAS	DEFERIDA
20190400049	FRANCISCO VANIES DA SILVA SÁ	ISENÇÃO DEFERIDA
20190400065	JOB TEIXEIRA DE OLIVEIRA	ISENÇÃO DEFERIDA
20190400067	JORDANA MOURA CAETANO	DEFERIDA
20190500120	JÚLIO CESAR DE SALES	DEFERIDA
20190400059	LUCAS DA COSTA SANTOS	ISENÇÃO DEFERIDA
20190400045	LUIZ RICARDO SOBENKO	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
20190500091	MARIANA ALEXANDRE DE LIMA SALES	DEFERIDA
20190400047	MONALISA SOARES COSTA	DEFERIDA
20190500109	OTÁVIO NETO ALMEIDA SANTOS	DEFERIDA
20190400054	REGINALDO MIRANDA DE OLIVEIRA	ISENÇÃO DEFERIDA
20190400059	ROGERIO LAVANHOLI	ISENÇÃO DEFERIDA